



MULTIPRODUCTOS DE LEON

CALLE JUSTINO FERNANDEZ 118
PACHUCA DE SOTO HIDALGO C.P. 42063
TEL. 01(771) 71-3-89-16, 71-9-20-69
R.F.C.: MLE1205161W7

FACTURA

Comprobante fiscal digital (D) Ingreso

Series: [REDACTED]

Folio: [REDACTED]

Fecha: 2024-11-05T19:10:23

Forma de pago: (99) Por definir

Método de pago y Cuentas:

[REDACTED]

Uso de CFDI: (G03) Gastos en general.

Exportación: 01

Objeto Impuesto: 02

Expedido en Lugar de expedición 42063

Regimen fiscal: (601) General de Ley Personas Morales

Facturado a: 11
INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACION

RFC: JHEB20618J25

Calle: BOULEVARD FELPE ANGELES No. 5/N, Col. VENTA PRIETA, CP: 42065, PACHUCA, PACHUCA, HIDALGO,
Teléfono: 71-7-35-48/71-7-35-33

Régimen Fiscal: [REDACTED]

Cantidad	Unidad	Clave	Descripción	P/U	Importe
12	PIEZA	AIRE-PZA	AIRE COMPRIMIDO	106.15	1,273.80
Clave Unidad: H67			Clave SAT: 44162904		
12	KILOGRAMO	BOL-PLAS-KL	BOLSA DE PLASTICO COLOR NEGRO	33.80	405.60
Clave Unidad: K04			Clave SAT: 47131701		
24	BOLSA	DET-PMPZA	DETERGENTE EN POLVO MULTUSOS	34.20	820.80
Clave Unidad: H67			Clave SAT: 47131600		
12	PIEZA	ESC-DVT-PZA	ESCOBA DE VINILO TIPO CEPILLO	40.80	489.60
Clave Unidad: H67			Clave SAT: 47131604		
12	PIEZA	FIB-PLT-PZA	FIBRA PARA LIMPIAR TRASTES METALICA	6.45	83.85
Clave Unidad: H67			Clave SAT: 47131603		
12	PIEZA	PZA-FRA	FRANELA DE ALGODON RIBETEADA	12.08	144.96
Clave Unidad: H67			Clave SAT: 47131501		
6	PIEZA	JAL-4JOC-PZA	JALADOR JUMBO 40 CM CON BASTON	51.00	306.00
Clave Unidad: H67			Clave SAT: 47131600		
16	PIEZA	PZA-JERG	JERGA RIBETEADA POR 2 LADOS	14.38	258.84
Clave Unidad: H67			Clave SAT: 47131501		
17	PIEZA	PAS-LPT-PZA	PASTILLA LIMPIADORA PARA TANQUE	12.00	204.00
Clave Unidad: H67			Clave SAT: 47131600		
46	BOTELLA	BOT-TDA	TOALLA PARA MANOS ANTIBACTERIAL	48.30	2,173.50
Clave Unidad: H67			Clave SAT: 47131500		

PEDIDO NUMERO: 198/LIC

Subtotal	6,160.95
Descuento	0.00
L.V.A.	985.75
Total	7,146.70

SIETE MIL CIENTO CUARENTA Y SEIS PESOS 70/100 M.N.



LA PRESENTE DOCUMENTACION COMPROBADA E EJERCICIO DE LA PARTIDA QUE SE MENCIONA Y SU PAGO DEBERA TRAMITARSE BAJO MI RESPONSABILIDAD

M. EN A. LEOCADIA MARGARITA AGUIRRE ESTRADA
DIRECTORA GENERAL DE RECURSOS
MATERIALES Y SERVICIOS

NOTA: SE TERMINA DE REQUISITAR AL REVERSO.

LEYENDA ALUSIVA AL GASTO:

COMPRA CONSOLIDADA DE MATERIAL DE LIMPIEZA SOLICITADO POR DIVERSAS AREAS DEL I.H.E PARA SANITIZACION Y MANTENIMIENTO HIGIENICO DE LAS AREAS DE TRABAJO Y CON ELLO PRESERVAR LAS INSTALACIONES EN OPTIMAS CONDICIONES, CON LA FINALIDAD DE BRINDAR UN SERVICIO DE CALIDAD A LOS USUARIOS.

No. DE PROCEDIMIENTO: LICITACION PUBLICA NACIONAL
No. IHE-CGayF-N31-2024 ANEXO 1-F

CONTRATO: DGAJ/II/CT/06/93/2024

FOLIO FISCAL: [REDACTED]

A handwritten signature in black ink, consisting of several overlapping loops and a long horizontal stroke at the bottom.



MULTIPRODUCTOS DE LEON

CALLE JUSTINO FERNANDEZ 118
PACHUCA DE SOTO HIDALGO C.P. 42083
TEL. 01(771) 71-3-88-16, 71-8-20-69
R.F.C. : MLR1205161W7

FACTURA

Comprobante fiscal digital (f) Ingreso

Serie:

Folio:

Fecha: 2024-11-05T19:10:23

Forma de pago: (99) Por definir

Método de pago y Cuentas

(FFD) Pago en parcialidades o diferido

Uso de CFDI: (G03) Gastos en general.

Exportación: 01

Objeto impuesto: 02

Expedido en Lugar de expedición 42083

Regimen fiscal: (601) General de Ley Personas Morales

Facturado a: 11
INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACION

RFC: IHE920516J25

Calle: BOULEVARD FELPE ANGELES No. 5N, Col. VENTA PRETA, CP. 42080, PACHUCA, PACHUCA, HIDALGO,
Teléfono: 71-7-35-4871-7-35-33

Régimen Fiscal:

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Folio fiscal:

Fecha y hora de certificación: 2024-11-05T19:10:27

Sello digital del CFDI:

Número de serie del Certificado de Sello Digital:

00001000000511150935

Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del SAT:



LA PRESENTE DOCUMENTACIÓN COMPROBEA EL EJERCICIO DE LA PARTIDA QUE SE MENCIONA Y EL PAGO DEBERÁ TRAMITARSE BAJO MI RESPONSABILIDAD

M. EN A. LEOCADIA MARGARITA AGUIRRE ESTRADA
DIRECTORA GENERAL DE RECURSOS
MATERIALES Y SERVICIOS

NOTA: SE TERMINA DE REQUISITAR AL REVERSO.

LEYENDA ALUSIVA AL GASTO:

COMPRA CONSOLIDADA DE MATERIAL DE LIMPIEZA SOLICITADO POR DIVERSAS AREAS DEL I.H.E PARA SANITIZACION Y MANTENIMIENTO HIGIENICO DE LAS AREAS DE TRABAJO Y CON ELLO PRESERVAR LAS INSTALACIONES EN ÓPTIMAS CONDICIONES, CON LA FINALIDAD DE BRINDAR UN SERVICIO DE CALIDAD A LOS USUARIOS.

No. DE PROCEDIMIENTO: LICITACION PUBLICA NACIONAL
No. IHE-CGAYF-N31-2024 ANEXO 1-F

CONTRATO: DGAJ/II/CT/06/93/2024

FOLIO FISCAL: [REDACTED]

